Автономная некоммерческая организация
Общеобразовательная средняя школа ''Город Солнца’’

Адрес: 141031, Московская область, г.о. Мытищи, п. Нагорное, 2/В

ИНН 7710194096/КПП 502901001

casadelsol@mail.ru +7 (495) 728-30-30

ПРИКАЗ
от 31.08.2021          № 269

 «Об организации дополнительных платных образовательных услуг и

утверждение тарифов на их оказание»

В соответствии с Положение о порядке оказания платных дополнительных

образовательных услуг и оплате труда работников АНО ОСШ «Город Солнца»

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Организовать работу курсов платных дополнительных

образовательных услуг и индивидуальных занятий с обучающимися и

воспитанниками в АНО ОСШ «Город Солнца» на 2021-2022 учебный период с

01.10.2021 года и утвердить тарифы по следующим направлениям:

№
п/п

Название курса
Кол-во
детей

Кол-во учебных

часов
Ф.И.О. преподавателя

Стоимость

(руб.)

1.

«Абакус»

(дошкольники)
8 2 Ануфриева И.С. 5000,00

2.
«Абакус» (школа) 14 2 Ануфриева И.С. 6000,00

3.
Индивидуальные

занятия (дошкольники)
1

по

индивидуальном

у плану

 1500,00

4.
Индивидуальные
занятия (школьники)

1

по

индивидуальном

у плану

 1700,00

2. Оформить с родителями (законными представителями) договоры на оказание
дополнительных платных образовательных услуг

Директор АНО ОСШ «Город Солнца» Е.Е. Тарасова

mailto:casadelsol@mail.ru